20.01 .2023, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения20.01.2023 3 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Ультразвуковая диагностика

Председательствовал]

Ответственн ый секретарь :

А. В. Филиппов
(И.О. Фамилия)

у. в.

Члены подкомиссии:

м. с.
(И,О. Фамилия)

Г. А.3олотницкий
(И.О. Фамилия)

Л. А. Лепина

А. А. Пан

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06 .2022 Ng2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 окгября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Np 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
't76H "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства qдравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г, Ns 199н
(зарегЙстрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160).

1

(И.О. Фамилия

Повестка заседания:

,1. О результатах проведения20.01.2023 3 этапа аккредитации специалиста и решеНияХ
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 21 человек(а), из которь]хдля прохождения этапа явилось 21

человек(а), заверш ивш их п рохожден ие этапа со следуюlли м и резул ьтатами :

[ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистоВ,

утвержденного приказом Министерства цравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2О22 г, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат

1. Расильчак Ксения Сергеевна 7оо/о или более
2. Тржецяк Сергей Раймондович 70о/о или более
3. Антоненко flарья Викrоровна 70о/о или более
4. Платунова Татьяна Евгеньевна 7оо/о или более
5. Сетгарова Эльвира Седалиевна 70о/о или более
6. Ягьяева Сейране,Щиляверовна 70оъ или более
7. Королёва Анастасия Владимировна 7ооь или более
8. Надыкто Анна Александровна 70оъ или более
9. Гриценко Виктор Владимирович 70о/о или более

10. Шамайкин а Ирина Владимировна 70оh или более
11. И гнатьева Ирина Вячеславовна 70о/о или более
12. Макар Анжелика Викторовна 70о/о или более
,13. Гладкоскок Мария,Щм итриевна 70о/о или более
14. Царан Анастасия Васильевна 70о/о или более
15. Розстальная Антонина Михайловна 70о/о или более
,l6. Ефетова Татьяна Сергеевна 70оъ или более
17. Барклянская Юлия Константиновна 70о/о или более
18. Панчук Ольга Юрьевна 70о/о или более
19. [жемакулова Айна Хаджи-Муратовна 7оо/о или более
20. Яремко Анжелика Владимировна 70о/о или более
21. !ивинская Анна Игоревна 70о/о или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Расильчак Ксения Сергеевна Сдано
2. Тржецяк Сергей Раймондович Сдано
3. Антоненко flарья Викторовна Сдано
4. Платунова Татьяна Евгеньевна Сдано
5. Сеттарова Эльвира Седалиевна Сдано
6. Ягьяева Сейране !иляверовна Сдано
7. Королёва Анастасия Владимировна Сдано
8. Надыкто Анна Александровна Сдано
9. Гриценко Виктор Владимирович Сдано

2

,l0. Шамайкин а Ирина Владимировна Сдано
11. И гнатьева Ирина Вячеславовна Сдано
12. Макар Анжелика Викторовна Сдано
,t3. Гладкоскок Мария fl митриевна Сдано
14. L{apaH Анастасия Васильевна Сдано
,t5. Розстальная Антонина Михайловна Сдано
16. Ефетова Татьяна Сергеевна Сдано
17. Барклянская Юлия Константиновна Сдано
18. Панчук Ольга Юрьевна Сдано
,l9.

!жемакулова Айна Хаджи-Муратовна Сдано
20. Яремко Анжелика Владимировна Сдано
21. ,Щивинская Анна Игоревна Сдано

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

А. В. Филиппов
(И.О. Фамилия)

М. С. Каретникова
(И.О. Фамилия)

У. В. Чернова
(И.О, Фамилия)

3